FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR 02/2023 – SUBPROJETO DE LETRAS-PORTUGUÊS/CAMPUS DE PORTO
VELHO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UNIR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A coordenadora do Subprojeto de Letras/Português do Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Porto Velho torna público a homologação das
inscrições para o processo de seleção de 01 (uma) vaga para bolsista de iniciação à docência e 08 (oito)
vagas para voluntários (não bolsistas) de iniciação à docência do referido programa (valor da bolsa R$
700,00), mais cadastro reserva, em consonância com as normas deste edital e com os dispositivos do
Edital CAPES nº23 de 29 de abril de 2022 e Portaria Capes nº 83, de 27 de Abril de 2022, e demais
legislações aplicáveis à matéria.

INSCRIÇÕES RESULTADO
Áurea Thaís Leite Martiniano indeferida. Não enviou a documentação obrigatória.
Diglianne Alves de Lima  deferida

 Isabelly Rodrigues Bulhosa deferida
Jone Lima da Mota deferida
Marineide Souza dos Santos Lima indeferida. Não enviou a documentação obrigatória.

  Tainá Oliveira Barros deferida.

Porto Velho, 03 de outubro de 2023.

Lucimara Alves da Conceição Costa

Coordenadora do Subprojeto Letras/Português - Campus de Porto Velho.